
نهایی شدن فهرست نامزدهای دهمین دوره 
انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی گلستان

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی گلستان و 
عضو دستگاه نظارت بر انتخابات استان گفت: روند بررسی و تأیید 
صلاحیت داوطلبان عضویت در انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام 
به  اصلاحی،  زمان بندی  برنامه  مطابق  استان،  ساختمان  مهندسی 
مرحله نهایی رسیده است.میثم مهرگانفر معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی گلستان و عضو دستگاه نظارت بر انتخابات 
انتخابات  کشور،  سراسر  در  بار  نخستین  برای  کرد:  اظهار  استان 
به صورت  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  هیئت مدیره  اعضای 
بر  علاوه  اقدام،  این  افزود:  می شود.وی  برگزار  الکترونیکی  کاملًا 
تسریع در فرآیند انتخابات، شفافیت و عدالت در مراحل اجرایی را 
نیز بهبود بخشیده است.معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی 
صلاحیت  اولیه  نتایج  بررسی ها،  دوم  دور  در  داد:  ادامه  گلستان 
داوطلبان توسط هیئت اجرایی اعلام شد و دستگاه نظارت، طبق 

قانون، فرصت ۷ روزه ای برای رسیدگی و اعلام نظر قطعی داشت.
و  قوانین  مطابق  فرآیند  این  گفت:  همچنین  مهرگانفر 
در  شد.وی  انجام  ضوابط  دقیق  رعایت  با  و  مربوطه  آیین نامه های 
ادامه تأکید کرد: پس از اتمام مراحل بررسی و اخذ کد کاندیداتوری 
انتخابات  دوره  دهمین  نامزدهای  نهایی  فهرست  داوطلبان،  برای 
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، در تاریخ ۱۱ 
آذر ۱۴۰۳، به هیئت اجرایی استان اعلام و این فهرست در سامانه 

انتخابات کشور نیز به طور رسمی منتشر می شود.
به  اشاره  با  گلستان  استان  انتخابات  بر  نظارت  دستگاه  عضو 
اهمیت این انتخابات گفت: الکترونیکی بودن این دوره از انتخابات 
گامی مهم در مسیر مدرن سازی فرآیندهای اجرایی سازمان نظام 
مهندسی ساختمان است و ما با نظارت دقیق و اجرای شفافیت در 
را  استان  مهندسی  جامعه  اعتماد  می کنیم  تلاش  مراحل،  تمامی 
نظام  انتخابات هیئت مدیره  دوره  است دهمین  جلب کنیم.گفتنی 
مهندسی ساختمان گلستان، که به عنوان یکی از رویدادهای مهم 
تخصصی در حوزه مهندسی ساختمان شناخته می شود، با مشارکت 
گسترده اعضای این سازمان برگزار خواهد شد و امید است نقش 
بهبود خدمات مهندسی  و  فعالیت های حرفه ای  توسعه  مؤثری در 

در استان ایفا کند.

 خدمت رسانی خادمان منطقه ۱۲ 
در مراسم بدرقه لاله های فاطمی

شبانگاه  از  تهران   ۱۲ منطقه  شهرداری  در  شهر  خادمان 
چهارشنبه تا امروز پنج شنبه ۱۵ آذرماه  وظیفه نگهداشت و پاکیزگی 
مراسم  برگزاری  مسیر  و  تهران  الشهداء  معراج  به  منتهی  معابر 
داشتند. برعهده  را  فاطمی  لاله های  و  گمنام  شهید   ۳۰۰ تشییع 
وحیدرضا  تهران؛  منطقه۱۲  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  میهمان نوازی  رسم  به  گفت:  منطقه،  شهردار  انارکی محمدی 
ارائه خدمات شایسته به مردم انقلابی و شرکت کنندگان درمراسم 
بدرقه لاله های فاطمی، درچند روز اخیر به ویژه طی دیروز و امروز 
قرار  دوازده  منطقه  دردستورکار خادمان شهر    مختلفی  اقدامات 

گرفته و اجرا شده است.
مراسم  برگزاری  پایان  تا  از دیشب  افزود:  منطقه۱۲،  شهردار 
منطقه  ورودی  از  شهدا  پیکرمطهر  بدرقه  مسیر  نگهداشت  طرح 
دوازده تا معراج الشهداء به همت خادمان شهر  به شکل ویژه رفت 

و روب، نظافت، پاکیزه شد. 
نیز  مراسم  برگزاری  زمان  در  شهر  خادمان  است؛  گفتنی 
فاطمی  مواکب  نزدیکی  و  معابر  درحاشیه  و  شده  تعیین  درنقاط 
بدرقه  کاروان  و  زائران  به  و  بودند  مستقر  صلواتی  وایستگاه های 

لاله های فاطمی خدمت نمودند.

دکتر حمید سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان 
در  گلستان  بحران  مدیریت  مدیرکل  زاده  حاجی  الله  نعمت  دکتر  همراه  به 
پخش  گلستان  مرکز  استانی صداو سیمای  ازشبکه  که  برنامه حرف حساب 
اقدامات پیشگیرانه در سیل و زلزله حضور  با موضوع مدیریت بحران و  شد 
پیدا کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
ها  سیلاب  پخش  کرد:  اظهار  برنامه  این  در  سلامتی  حمید  دکتر  گلستان، 

اثرگذاری بسیاری در کاهش خسارات سیل داشته است.
وی در خصوص لزوم مطالعات آبخیزداری گفت: در استان گلستان به یک 
میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار مطالعات در حوزه های آبخیزداری نیاز داریم که در 
سطح یک میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار مطالعات تفصیلی و اجرایی انجام شده 
است.سلامتی ادامه داد: از این میزان در سطح 6۵۰ هزار هکتار پروژه های 
آبخیزداری در قالب 6۵ پروژه سرشاخه گیر و ۴۵۰ مورد سازه هایی در بستر 
رودخانه و ۲۲۰ مورد بندهای خاکی در مناطق دشتی استان مثل کلاله، مراوه 
تپه و گنبدکاووس و ۱۲۵۰ مورد بند گابیونی در استان گلستان اجرا شده 
استان  اینکه 9 شهرستان  بیان  با  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  است.مدیرکل 

گلستان در معرض سیل خیزی هستند، افزود: متوسط فرسایش در هکتار در 
سال در کشور ۱۵ تن است که این میزان در استان گلستان حدود ۱6 و نیم 

تن است و در بعضی مناطق چند برابر نیز می شود.
این خاک  اینکه  علیرغم  کرد:  تصریح  لسی  های  به خاک  اشاره  با  وی 
در  است.سلامتی  نیز  فرسایش  مستعد  اما  است  مرغوب  کشاورزی  برای  ها 
خصوص شخم زدن اراضی کشاورزی به خصوص در اراضی شیبدار گفت: در 
دامنه ها حدود ۱۱۰ هکتار اراضی شیبدار وجود دارد که به لحاظ اصولی و 
فنی کشت های فصلی و شخم در آن ها نباید انجام شود و برای کشت در 
این اراضی باید کشاورزان را به سمت کشت گونه های باغی سوق دهیم.وی 
با تاکید بر اینکه اراضی بالای ۳۰ درصد نباید شخم و شیار زده شود، ادامه 
داد: از سال 8۲ بعد از سیل های شرق استان گلستان در استانداری و سازمان 
جهادکشاورزی طرح اراضی شیبدار در دولت مصوب شد که اراضی شیبدار به 
باغ تبدیل شوند اما به دلایل متعددی حدود ۱۷ هزار هکتار از این اراضی به 
باغ تبدیل شده است و این روند سرعت خیلی کند است و برای تغییرات مثبت 

در اراضی شیبدار باید برنامه منظمی داشته باشیم.

حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در برنامه حرف حساب

خبرخبر

حضور  با  مراسمی  طی  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
شهر  شهرداری  و  اسکو  شهرستان  دادستان  و  فرماندار 
به  مسی  شبکه  تبدیل  پروژه  از  بهره برداری  آیین  سهند، 

کابل خودنگهدار شهر سهند برگزار شد.
به  مسی  شبکه  تبدیل  پروژه  از  بهره برداری  آیین 
کابل خودنگهدار شهر سهند با حضور فرماندار و دادستان 
شهرستان اسکو و شهردار شهر سهند و مدیرعامل و معاونان 
در  اسکو  برق  توزیع  مدیریت  و  برق  نیروی  توزیع  شرکت 

محل امور برق سهند برگزار شد.
بدون سیم مسی شبکه فشار  اولین شهر  شهر سهند 
ضعیف استان آذربایجان شرقی، از مقاصد و اولویت های خدمات رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز است طی سال 
های گذشته 6۰ کیلومتر از شبکه فشار ضعیف هوایی این شهر به کابل خودنگهدار تبدیل شده بود که در سال جاری 
نیز با همت و تلاش همکاران این شرکت با تبدیل ۳۰ کیلومتر از شبکه مسی به کابل خودنگهدار با اعتبار بالغ بر ۱۷۵ 

میلیارد ریال، کل شبکه برق این شهر را به کابل خودنگهدار تبدیل شد.

ارتقای  با  باید  یک  منطقه  دهگانه  نواحی  شهرداران 
وضعیت خدمات رسانی، به کاهش پیام های ۱۳۷ پلاس و 

مطالبات مردمی توجه ویژه ای داشته باشند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی 
حق بین شهردار منطقه یک به همراه معاونین و جمعی از 
ناحیه ۴ وضعیت خدمات رسانی در محور  مدیران شهری 
کیفیت  بهبود  اهمیت  بر  و  رصد  را  باهنر  شهید  خیابان 

خدمات تأکید کرد.
ارتقاء  منظور  به  بازدیدها  این  اینکه  به  اشاره  با  او 
از  عمومی  رضایت  افزایش  و  شهروندان  زندگی  کیفیت 
خدمات شهری، عمرانی، ترافیکی و... انجام می شود به بررسی اقداماتی نظیر بهسازی پیاده روها، ایستگاه های اتوبوس، 

فضاهای سبز و بوستان ها، ساماندهی ترافیکی و رسیدگی به زیرساخت های شهری پرداخت. 
حق بین همچنین بر لزوم حذف زوائد فیزیکی، ساماندهی نیوجرسی ها، بهبود روشنایی معابر و فضاهای عمومی 

و نگهداری درختان قدیمی تأکید کرد.

 سهند اولین شهر بدون سیم مسی 
آذربایجان شرقی 

 کاهش مطالبات مردمی سامانه 137 پلاس 
با ارتقای خدمات رسانی در نواحی منطقه یک

ارزیابی  در  آذربایجان  منطقه ای  برق  شرکت  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های دولتی استان در بخش اقامه نماز که از سوی 
ستاد اقامه نماز استان و در قالب جشنواره شهید رجایی صورت گرفته است، 

به عنوان »دستگاه برتر استانی« معرفی شد.
در جلسه شورای فرهنگی شرکت برق منطقه ای آذربایجان که با حضور 
حجت الاسلام مجید آقاجانی مدیر و تنی چند از مسئولین ستاد اقامه نماز، 
الاسلام  یافت، حجت  ترتیب  این شرکت  ستاد  در  استان  مهدویت  و  تفسیر 
ساسانی امام جماعت شرکت برق منطقه ای با اشاره به اهمیت نماز در زندگی، 
آن را عاملی برای دوری انسان از کبر و خود پرستی بیان و بر اهمیت اقامه 

نماز تاکید کرد.
بر  تاکید  با  و  نماز  اقامه  اهمیت  بیان  با  نیز  زاده  اسماعیل  دکتر رسول 
توجه به کارهای فرهنگی در جهت حل مشکلات فرهنگی و تقویت فرهنگ 
دینی گفت: فرهنگ همکاری و ایثار بایستی جایگزین فرهنگ مطالبه گری 

افراطی و خودخواهی شود.
همچنین حجت الاسلام آقاجانی دبیر ستاد اقامه نماز و مهدویت استان، 

نماز،  فرهنگ  اشاعه  جهت  در  گرفته  صورت  خوب  کارهای  از  تقدیر  ضمن 
حمایت های مدیران ارشد و فعالیت خوب دبیر و همچنین مسئول فرهنگی 
شرکت را عامل موثر در این موفقیت توصیف کرد و با اشاره به ایام شهادت 
حضرت فاطمه زهرا )س(، از اجرای مستمر برنامه های فرهنگی و دینی به ویژه 

در حوزه نماز تقدیر کرد.
در این جلسه همچنین در خصوص برنامه های فرهنگی شرکت در ایام 

فاطمیه )س( بحث و تبادل نظر شد.
در پایان این جلسه همچنین لوح های تقدیری از سوی مدیر ستاد اقامه 
نماز و مهدویت استان خطاب به دکتر رسول اسماعیل زاده مدیرعامل و علیرضا 
احمدزاده حساس مسئول امور فرهنگی شرکت برق منطقه ای آذربایجان به 

پاس کسب رتبه برتر دستگاه های اجرایی استان در حوزه نماز اعطا گردید.
حجت الاسلام آقاجانی در این لوح های تقدیر، از تلاش های مدیرعامل 
ترویج  جهت  در  آذربایجان  منطقه ای  برق  شرکت  فرهنگی  امور  مسئول  و 
نماز،  به  برگزاری نشست های مربوط  نماز، مهدویت،  اقامه  توسعه فرهنگ  و 
دوره های آموزشی، تعامل، همکاری و مشارکت در اجرای برنامه های این ستاد 

صمیمانه قدردانی نموده است.
لازم به ذکر است شرکت برق منطقه ای آذربایجان در برنامه ارزیابی از عملکرد 
اقامه نماز دستگاه های دولتی استان در سال ۱۴۰۲ با کسب بالاترین امتیاز )۱۰۰۰ 

امتیاز از ۱۰۰۰ نمره قابل اکتساب( رتبه برتر استانی را کسب کرده است.

به همت سازمان منطقه ویژه پارس سه پروژه کنترل سیلاب با اعتباری 
بالغ بر ۵۵۰ میلیارد تومان در شهرستان کنگان به بهره برداری رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در حاشیه افتتاح این پروژه ها با 
تبریک هفته بسیج گفت: امروز به مناسبت هفته بسیج سه پروژه بزرگ کنترل 
سیلاب به ارزش ۵۵۰ میلیارد تومان اعتبار افتتاح شد. سخاوت اسدی با اشاره 
به شرایط جغرافیایی و توپوگرافی منطقه اظهار داشت: این سدها و کانال ها 

با هدایت سیلاب ها از تاسیسات پایین دستی حفاظت و صیانت می کنند.
در گذشته  که  هایی  مهار سیلاب  برای  گرفته  مطالعات صورت  به  وی 
روی می داد  اشاره کرد و گفت: این پروژه ها با هدایت سیلاب ها به سمت 
دریا از تاسیسات پالایشگاه های فاز ۱۴، ۲۴- ۲۲ و فاز ۱۳ حفاظت می کنند. 

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس به اهمیت استراتژیک این پروژه ها 
اشاره کرد و گفت: پروژه های افتتاح شده تاثیر مهمی در امنیت و پایداری 

تولید در منطقه و همچنین  ایمنی پالایشگاه ها خواهند داشت. 
وی حجم آبگیری دو سد را مجموعا یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعب 
عنوان کرد. سرپرست نظارت بر پروژه های منطقه پارس دو کنگان نیز گفت: 
سد D9 که امروز به صورت نمادین افتتاح شده است احداث آن در سال 99 
مردادماه  در  این سد  که  این  بیان  با  بود. سید مصطفی حسینی  آغاز شده 
گذشته اتمام و به بهره برداری رسیده است، هزینه اجرای این پروژه را ۱۷۰ 

میلیارد تومان عنوان کرد. 
وی اظهار داشت: سد D۵ در بالادست فاز ۲۲ الی ۲۴ و سد D9 از فاز 

۱۴ و دو تاسیسات پایین دستی آن محافظت می کنند. 
حسینی ارتفاع سد D9 را ۲9 متر و  طول کانال آن را یک هزار و ۲۰۰ 
متر عنوان کرد که با کنترل سیلاب، آب های خروجی را به سمت دریا هدایت 
می کند. وی همچنین طول تاج این سد را حدود ۳۰۰ متر دانست و گفت: 
این سد یکی از بزرگ ترین سدهای خاکی در منطقه کنگان بوده که به دست 

مهندسین معاونت فنی سازمان منطقه ویژه پارس احداث شده است. 
معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه ویژه پارس نیز گفت: با احداث سد 
D9 و D۵ تقریبا سامانه کنترل و مهار سیلاب در پارس دو رو به اتمام است. 
محسن شکیبایی افزود: تنها پروژه ای که هم اکنون باقی مانده است، سد 

هنویس بوده که با ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجراست. 
وی با بیان این که با احداث آن کنترل سیلاب کل منطقه تنبک و اختر 
تکمیل می شود، ابراز داشت: در چند سال گذشته علی رغم بارش باران های 
سیل آسا اما خوشبختانه هیچ یک از تاسیسات نفتی و شهرهای پایین دست 
این سامانه آسیب ندیده که نشان می دهد سیستم کنترل سیلاب نقش خود 

را به درستی ایفا کرده و مانع خسارت به صنایع پایین دست شده است. 
شکیبایی اعتبار سد هنویس را ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این 

سد در ۱8 ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

به دنبال کسب رتبه برتر در ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز انجام گرفت؛

شرکت برق منطقه ای آذربایجان دستگاه برتر استانی معرفی شد

افتتاح ۳ پروژه کنترل سیلاب با اعتبار ۵۵۰ میلیارد تومان در کنگان

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  شنبه 17آذر 1403     شماره 2493 اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــاده  ــات موضــوع م ــه در هی ــی ک ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیان
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
ــه  ــاقی کاس ــش 2 قش ــی بخ ــاک ٤ اصل ــی پ ــه بندپ ــع در قری ــی واق ــاک متقاض ام

1٤03/6٤0
ــه ششــدانگ یــک  ــد نادعلــی نســبت ب ــی فرزن ــا پاپائ ــم آناهیت پــاک 202۸ فرعــی خان
ــع  ــاحت 3۷۸.31 مترمرب ــه مس ــط( ب ــری مختل ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی قطع

ــزان  ــی گوشــت پ ــادق یعقوب ــای ص ــطه از آق ــا واس ــطه ب ــدون واس ــداری ب خری
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــاوه برانتشــار آگهی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
ــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد.  مــاه اعتــراض خــود را ب
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت 
ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمان 
بــه اطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد 
حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.

شناسه آگهی: 1۸٤1٤10 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1٤03/09/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1٤03/10/01

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر8103

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
ــماره 1٤036031001٤00٤952- 1٤03/0۷/16  ــر رای ش رســمی مصــوب 1390/9/20  و براب
مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کاســه پرونــده شــماره 1٤0211٤٤1001٤000۷55 مــاده 
یــک قانــون مذکــور، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی محــرم نــوروزی جویبــاری فرزنــد 
نقــی نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بمســاحت ۷9.20 متر 
مربــع قســمتی از پاک...فرعــی از 10-اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از ام البنیــن 
نــوروزی واقــع در جویبــار- میــدان معلــم - بلــوار منتظــری محــرز گردیــد. لــذا بــه موجــب مــاده 
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده   3- قان
13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز از طریــق روزنامــه ومحلــی 
ــا در صورتیکــه اشــخاص  وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق ت
ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملک 
تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض مبــادرت 
ــد در غیراینصــورت اداره ثبــت  ــه نمای ــه دادگاه عمومــی محــل را ارائ ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر 

بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1۸399۸۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1٤03/09/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1٤03/10/01

سقا قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار8104

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد 
حــدود امــاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح 

ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل : 
امــاک متقاضــی علــی اصغــر مجیدایــی جویبــاری فرزنــد فتــح الــه  نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن  بــه مســاحت 621  مترمربــع قســمتی از پــاک ... فرعــی از 
15 اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از ســید معصومــه و ســید انبیــا میراحمــدی  واقعا 

در جویبــار – روســتای علــی آبــاد مشــک آبــاد 
بشماره کاسه 1٤0311٤٤1001٤000356
تاریخ تحدید حدود یک  شنبه 1٤03/10/16

ــود در  ــی ش ــوت م ــی دع ــوق ارتفاق ــان حق ــاور و صاحب ــاک مج ــن ام ــان و مالکی ــذا از متقاضی ل
وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بــه هــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور 
متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود 
اظهارشــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد ۷٤و۸6 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت 
ــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه  مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا ب
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی 
نماینــده در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضی و یــا نماینده 
قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابد.

شناسه آگهی: 1۸٤0۷96 
تاریخ انتشار: 1٤03/09/1۷ 

سقا قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار8107

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیــرو آگهــی قبلــی و مطابــق مــاده 1٤ قانــون ثبــت ، تحدیــد حــدود ملــک خانــم 
ــه ششــدانگ یــک  ــد ســید عبدالوهــاب  نســبت ب ــا فرزن ســیده مبینــا موســوی نی
قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بمســاحت 3۷5.٤0 متــر مربــع دارای پــاک 
1291 فرعــی از 311 اصلــی واقــع در قریــه خوشــامیان دهســتان کارآبــاد بخــش 2 
ثبــت عبــاس آبــاد راس ســاعت 10 صبــح مــورخ 1٤03/10/09 بعمــل خواهــد آمــد. 
لــذا مراتــب بــه  متقاضیــان و کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی اعــام و 
اخطــار مــی شــود کــه در وقــت مقــرر در عملیــات تحدیــدی شــرکت نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت عــدم حضــور هریــک از متقاضیــان یــا نماینــده قانونــی آنهــا مــورد 
تقاضــا طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت و تبصــره ذیــل آن تحدیــد خواهــد شــد ضمنــا 
دارنــدگان حــق اعتــراض مــی تواننــد  وفــق مــاده 20 قانــون ثبــت و مــاده ۷٤و۸6 
آئیــن نامــه اصاحــی آن ظــرف مهلــت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتجلســه تحدیــد 
حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجع ذیصــاح  قضائــی نموده 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را اخــذ و بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت 
چنانچــه متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت به 
دادگاه صالحــه را ارائــه نماینــد ایــن اداره وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عملیــات 

ثبتــی اقــدام خواهــد نمــود. 
شناسه آگهی: 1۸٤0۷93

تاریخ انتشار: 1٤03/09/1۷
عباس رحمت پور رکنی
 رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد8108

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابــر رای شــماره 1٤036031001٤005990 -  1٤03/09/01 
مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کاســه پرونــده شــماره 1٤0311٤٤1001٤000356 مــاده 
یــک قانــون مذکــور، تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی علــی اصغــر مجیدایــی جویبــاری  
فرزنــد فتــح الــه نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بمســاحت 
621 مترمربــع قســمتی از پاک...فرعــی از 15 - اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری 
ــاد مشــک  ــی آب ــتای عل ــار- روس ــع در جویب ــدی واق ــا میراحم ــید انبی ــه و س از ســید معصوم
آبــاد محــرز گردیــد. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15روز از طریــق روزنامــه ومحلــی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای 
هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظــرف یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه 
نمایــد در غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند 

مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1۸٤0۷۸۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1٤03/09/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1٤03/10/01

سقا قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار8105

ــی  ــه شناســه مل ــک ب ــرات شــرکت ســهامی خــاص طــوس متری ــی تغیی آگه
103۸0221505 و بــه شــماره ثبــت 6331 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
فــوق العــاده مــورخ 1٤03/0۷/29 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه 
آدرس اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، 
شهیدفرامرزعباســی، خیابــان فارابــی، خیابــان شهیدفرامرزعباســی۸]آزادی 39[، 
پــاک 29-، طبقــه 5 بــه کــد پســتی: 919۷915۸۷٤ تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه 

دراساســنامه اصــاح گردیــد . 
شناسه اگهی :)1۸٤1٤۸۷(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد 8092

اخبار صنعت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابر آرای شــماره 
140360310014002237 - 1403/04/10 و 140360310014002239 
ــده  ــه پرون ــه کلاس ــار ب ــی جویب ــد ثبت ــتقر در واح – 1403/04/10 مس
شــماره 1402114410014000095 و 1402114410014000096 ماده 
یــک قانــون مذکــور، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض رحیــم گیلانــی لاریمــی 
فرزنــد امرالــه نســبت بــه ششــدانگ دو قطعه زمیــن مزروعی بمســاحتهای 
4383.60 مترمربــع و 12976.53 مترمربــع قســمتی از پــلاک .... فرعــی از 
16-اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از امرالــه گیلانــی و علی 
اکبــر رودی واقــع در جویبــار - لاریــم محــرز گردیــد. لــذا بــه موجــب مــاده 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاق 3- قان
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15روز از طریــق روزنامــه ومحلی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
ودر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای 
اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــه  ــراض خــود را ب ــاه اعت ــا دو م ــخ الصــاق در محــل ت در روســتاها از تاری
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض باید 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیم دادخواســت 
ــت  ــورت اداره ثب ــد در غیراینص ــه نمای ــل را ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ب
ــد وصــدور ســند مالکیــت  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای مبــادرت ب

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1830305 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/17

سقا قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 7572

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابــر رای 2 و 
140360310013016721 مــورخ 1403/07/08 هیــات قانــون تعیین تکلیف 
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان تصرفات 
مالکانــه و بــلا معــارض متقاضــی آقــای / خانــم  محمدعلــی و هانــی مرصــاد 
فرزنــد مهــدی و محمدعلــی بالســویه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت 232.00 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 2529 
فرعــی از 57 اصلــی واقــع در قریــه چمســتان بخــش 11 خریــداری شــده  از 
آقــای / خانــم نوروزعلــی حســین زاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب 
مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه  ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــن نام ــاده  13 آئی ســند رســمی وم
فاصلــه 15روز از طریــق ایــن روزنامــه  و محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر 
ــه آرای  ــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب ودر روســتاها رای هیــات الصــاق ت
ــی  ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند بای ــته باش ــراض داش ــده اعت ــلام ش اع
ــه  ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری و در روس
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد 
ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه  ــه ارائ محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل 
نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور 

ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
شناسه آگهی: 1830672 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/03 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/17

عین اله تیموری
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک چمستان 7573

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون 
ــلاک  ــدود پ ــد ح ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی و م
ــام  ــش 11 بن ــاده  بخ ــه ان ــع در قری ــی واق ــی از 15 - اصل 424 فرع
ــا  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــاری نس ــا عی محمدرض
ــماره  ــق رای ش ــع طب ــاحت 250.00 مترمرب ــه مس ــی ب ــای احداث بن
قانــون  هیئــت   1403/08/10 مــورخ   140360310013020324
تعییــن تکلیــف در ســاعت 9 صبــح  شــنبه مورخــه 1403/10/15 در 

ــه عمــل خواهــد آمــد.  ــوع ملــک ب محــل وق
لــذا از متقاضــی و مالکیــن امــلاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم 
رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده 
قانونــی آنــان طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضا بــا حدود 
اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن مــی 
تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74و86 آئیــن نامــه 
ــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس  قان
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد در غیــر اینصــورت با 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده 
ــا  ــی ب ــات ثبت ــه عملی ــراض واصل ــه اعت ــه ب ــدون توج ــی وی و ب قانون

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد. 
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